
POLITECHNIKA GDAŃSKA tel.: 58 347 14 02
Wydział Elektrotechniki i Automatyki fax: 58 347 18 02
ul. Narutowicza 11/12 e-mail: dyrektor.weia@pg.edu.pl    
80-233 Gdańsk www.eia.pg.edu.pl 

Dyrektor Administracyjny

Gdańsk, dnia 13.01.2023

Nr postępowania: ZP/333/014/D/22

dotyczy: postępowania prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego, zgodnie z art. 132 

ustawy z dnia 11 września 2019 r. (t. j. Dz. U. z 2022, poz. 1710 ze zm.) na „Dostawę 

odczynników chemicznych dla Wydziału Elektrotechniki i Automatyki Politechniki 

Gdańskiej”, nr postępowania ZP/333/014D/22.

INFORMACJA O KWOCIE JAKĄ ZAMAWIAJĄCY ZAMIERZA PRZEZNACZYĆ NA 
REALIZACJĘ ZAMÓWIENIA

Zamawiający, zgodnie z art. 222 ust. 4 ustawy z dnia 11 września 2019 roku Prawo zamówień 

publicznych (t. j. Dz. U. 2022 poz. 1710 ze zm.), informuje, iż na sfinansowanie przedmiotowego 

zamówienia zamierza przeznaczyć środki finansowe w kwocie 1193,62 PLN brutto.

Dyrektor Administracyjny
mgr Maciej Galik, 

WYDZIAŁ ELEKTROTECHNIKI
I AUTOMATYKI

mailto:dyrektor.weia@pg.edu.pl
http://www.eia.pg.edu.pl/

		2023-01-13T09:59:36+0000
	Maciej Galik




